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Départemental 2 - Cd 18 / Unique

Départemental 3 - Abcentre / Unique

Départemental 4 - Soir De Match / Unique

Départemental 4 - Soir De Match / Unique

Championnat Seniors Féminines À 8 / Phase 1

50110.1

50122.1

50375.1

50622.1

50643.1

50709.1

50711.1

50747.1

51749.1

51751.1

Mehun Portugais Ol 2

Lury Méreau Usa 2

Charenton Du Cher Us 2

Parassy Fs 1

Vasselay St Eloy Fc 2

Bigny Vallenay As 2

Baugy As 2

Trouy Es 4

Mehun Portugais Ol 1

Verdigny As 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/12/2024

30/11/2024

01/12/2024

17/11/2024

17/11/2024

01/12/2024

17/11/2024

22/12/2024

27/10/2024

24/11/2024

20/10/2024

10/11/2024

20/10/2024

13/10/2024

20/10/2024

20/10/2024

20/10/2024

08/09/2024

13/10/2024

20/10/2024

Poule A

Poule C

Poule B

Poule C

Poule Unique

28422005

28422017

28423183

29022210

29022231

29022363

29022365

29188930

29670083

29670085

Allouis Asl 1

Les Aix Rians Us 1

Bigny Vallenay As 1

Bourges Justices Es 2

Ent. Mehun/Marmagne 2

Trouy Es 4

Dun S/ Auron Us 2

Marçais Es 1

Verdigny As 1

Ent. Justices/Port. 1

527177

529034

526146

523772

581740

504997

504923

519060

527177

561245

564140

548848

504997

525137

505054

519060

504867

525264

561245

525137

10

12

15

17

56

Stade Des Acacias

Stade Jean Moulin

Stade Municipal 1

Stade Raymond Dubuisson

Stade Municipal

Stade Albert Silveri

Stade André Guillemin

Stade Municipal

Stade Des Acacias

Stade Municipal

118 Chaussee Cesar

Route De Massay

Rue Du Stade

Route De L'Hopital

Le Bourg

Route Des Forges

Route De Villequiers

Route De La Chapelle

118 Chaussee Cesar

Route De La Garenne

18500 MEHUN SUR YEVRE

18120 MEREAU

18210 CHARENTON DU CHER

18220 PARASSY

18110 VASSELAY

18190 VALLENAY

18800 BAUGY

18570 TROUY

18500 MEHUN SUR YEVRE

18300 VERDIGNY

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

20H

15H

15H

11H30

15H

12H

15H

10H30

15H
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U18 Départemental 1 / Phase 1

U18 Départemental 2 / Phase 1

U17 Départemental 1 / Phase 1

50826.1

50828.1

50829.1

50830.1

50831.1

50848.1

50851.1

50873.1

50875.1

50889.1

50892.1

Trouy Es 21

Henrich Menetou Us 21

Bourges Justices Es 21

St Doulchard Fc 21

Chapelloise As 21

Massay Sc 21

St Doulchard Fc 21

Dun S/ Auron Us 22

Ent. Charenton Fcsao 21

Bourges Moulon Es 1

U.S.3.C 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

02/11/2024

02/11/2024

26/10/2024

02/11/2024

11/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

02/11/2024

23/11/2024

11/11/2024

28/09/2024

26/10/2024

12/10/2024

26/10/2024

26/10/2024

30/11/2024

30/11/2024

12/10/2024

19/10/2024

12/10/2024

19/10/2024

Poule Unique

Poule Unique

Poule A

29564194

29564196

29564197

29564198

29564199

29564216

29564219

29564241

29564243

29564306

29564309

Chapelloise As 21

Jeunes Terres Vives 21

St Florent Us 21

Bourges Portugais As 21

Massay Sc 21

St Florent Us 21

Bourges Justices Es 21

Ent. Charenton Fcsao 21

Meillant As 21

Ent. Fcsao Charenton 1

Ent. Fcsao Charenton 1

519060

553691

525137

505015

517324

512286

505015

504867

526146

514340

504925

517324

564950

505026

524968

512286

505026

525137

526146

564657

564660

564660

28

29

30

Stade Municipal

Stade Municipal 1

Stade De La Rottée 1

Stade De Varye 1

Stade Omnisports 2

Stade Théodore Larchevêque

Stade De Varye 1

Stade Des Sports Du 
Colombier 1

Stade Municipal 2

Stade La Sente Aux Loups

Stade Georges Dumas 2

Complexe Sportif Maurice Pinson

Route De La Chapelle

Route D'Ivoy Le Pre

250 Avenue De Dun

Rue De La Caillere

34 Route De Marmagne

Place De La Liberte

Rue De La Caillere

Rue Du Stade

Rue Du Stade

Rue De La Sente Aux Loups

Route De Vicq Exemplet

18570 TROUY

18250 HENRICHEMONT

18000 BOURGES

18230 ST  DOULCHARD

18570 LA CHAPELLE ST URSIN

18120 MASSAY

18230 ST  DOULCHARD

18130 DUN SUR AURON

18210 CHARENTON DU CHER

18000 BOURGES

18370 CHATEAUMEILLANT

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

17H

15H45

16H

17H

17H

15H30

15H30

15H

15H

13H30

16H30
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U17 Départemental 1 / Phase 1

U15 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 2 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 2 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 3 / Phase 1

50902.1

50903.1

50900.2

50902.2

50992.1

51054.1

51090.1

51091.1

51155.1

51156.1

Mehun Portugais Ol 1

Bourges Gazélec S. 1

Mehun Portugais Ol 1

St Doulchard Fc 1

Vierzon Fc (U15f) 4

Loire Val D'Aub U15f 2

Entente De L'Yèvre 1

Lury Méreau Usa 1

Bourges Moulon Es 3

Mehun Portugais Ol 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

23/11/2024

26/10/2024

11/11/2024

02/11/2024

16/11/2024

02/11/2024

07/12/2024

26/10/2024

16/11/2024

07/12/2024

26/10/2024

12/10/2024

16/11/2024

30/11/2024

21/09/2024

28/09/2024

19/10/2024

19/10/2024

28/09/2024

05/10/2024

Poule B

Poule Unique

Poule A

Poule B

Poule C

29564402

29564403

29564412

29564414

29564605

29572787

29572941

29572942

29573312

29573313

St Doulchard Fc 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Mehun Portugais Ol 1

Les Aix Rians Us 1

E.B.S.V 1

Jeunes Terres Vives 1

Vierzon Fc 4

Trouy Es 3

Trouy Es 3

527177

501541

527177

505015

581331

544759

505054

529034

514340

527177

505015

529929

529929

527177

548848

581320

564950

581331

519060

519060

31

35

38

39

44

Stade Des Acacias

Stade De Vauvert 2

Stade Des Acacias

Stade Des Verdins 1

Stade De Brouhot 2

Stade Guy Dubois

Stade André Poitrenaux 2

Stade De L'Arnon

Stade La Sente Aux Loups

Stade Des Acacias

118 Chaussee Cesar

Rue Gabriel Faure

118 Chaussee Cesar

Avenue Du General De Gaulle

Rue Henri Barbusse

Le Bourg

Avenue Jean Chatelet

Route De Reuilly

Rue De La Sente Aux Loups

118 Chaussee Cesar

18500 MEHUN SUR YEVRE

18000 BOURGES

18500 MEHUN SUR YEVRE

18230 ST DOULCHARD

18100 VIERZON

18320 MARSEILLES LES AUBIGNY

18500 MEHUN SUR YEVRE

18120 LURY SUR ARNON

18000 BOURGES

18500 MEHUN SUR YEVRE

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

16H30

15H

15H

17H

15H30

15H30

14H

14H

14H

14H
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Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

51641.1

51644.1

51655.1

51413.1

51414.1

51419.1

51420.1

51475.1

51816.1

51828.1

Mehun S/Y 3

Vierzon Fc (U13f) 5

U.S.3.C 1

Ent. Ushms Parassy 1

Henrich Menetou Us 2

Verdigny As 1

Fussy St Martin Fc 2

F.C.S.A.O 2

Plou Us 1

Plou Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/11/2024

07/12/2024

26/10/2024

22/11/2024

22/11/2024

06/12/2024

01/11/2024

25/10/2024

06/12/2024

31/01/2025

28/09/2024

05/10/2024

19/10/2024

27/09/2024

11/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

27/09/2024

18/10/2024

Poule A

Poule B

Poule A

Poule C

Poule D

29621573

29621576

29621617

29577221

29577222

29577227

29577228

29577356

29696431

29696443

St Florent Us 2

Mehun S/Y 3

F.C.S.A.O 5

Soulangis As 1

Fussy St Martin Fc 2

Les Aix Rians Us 1

Herry Us 1

Charenton Du Cher Us 1

Le Subdray Fc 1

Mehun Ol 1

505054

581331

504925

553691

553691

561245

581372

564660

529943

529943

505026

505054

564660

534018

581372

548848

523934

526146

539138

505054

52

53

22

24

25

Stade André Poitrenaux 3

Stade De Brouhot 2

Stade Georges Dumas 2

Stade Raymond Dubuisson

Stade Du Prince D'Arenberg 2

Stade Municipal

Stade Des Revives

Stade Du Pré Des Joncs 3

Stade Jacques Pinoteau

Stade Jacques Pinoteau

Avenue Jean Chatelet

Rue Henri Barbusse

Route De Vicq Exemplet

Route De L'Hopital

Route D'Henrichemont

Route De La Garenne

Rue Des Revives

Rue Jacques Tissier

Brouillamon

Brouillamon

18500 MEHUN SUR YEVRE

18100 VIERZON

18370 CHATEAUMEILLANT

18220 PARASSY

18510 MENETOU SALON

18300 VERDIGNY

18110 ST MARTIN D AUXIGNY

18200 ST AMAND MONTROND

18290 PLOU

18290 PLOU

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H

10H30

14H

20H

20H

20H

20H

20H

20H

20H
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Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

51528.1

51583.1

51555.1

51560.1

Nancay Neuvy Vz. Us 1

Mehun Portugais Ol 1

Bourges Portugais As 1

Fussy St Martin Fc 1

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

22/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

01/11/2024

04/10/2024

18/10/2024

04/10/2024

18/10/2024

Poule E

Poule F

29577465

29590966

29577520

29577525

Ent. Asfr/St Georges 1

Allouis Asl 1

Fussy St Martin Fc 1

Chapelloise As 1

542541

527177

524968

581372

520710

564140

581372

517324

26

27

Stade Des Veignes 1

Stade Des Acacias

Stade Jacques Rimbault 5

Stade Des Revives

Route De Salbris

118 Chaussee Cesar

Chemin Des Grosses Plantes

Rue Des Revives

La Chaux

Asnieres Les Bourges

18330 NANCAY

18500 MEHUN SUR YEVRE

18000 BOURGES

18110 ST MARTIN D AUXIGNY

RP

RP

RP

RP

20H

20H

20H

20H


